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Kulturminnedagen 14. september 
Vi minner om Kulturminnedagen søndag 14. 
september, hvor årets tema er ”Vår medisinske 
kulturarv”.  Arrangementslisten vil bli lagt ut på 
www.kulturminnedagen.net i slutten av august. 
 
Momskompensasjon/statsbudsjett 2004 
Vi har gjennom samarbeidet i FRISAM spilt inn 
tekst til statsbudsjettet for 2004 for en varig 
momskompenasjonsordning og opprettelse av 
frivillighetsregister.  Denne teksten er sendt 
medlemmene i egen forsendelse 23. juni.  
 
FNs ferskvannsår – vannåret 2003 
På kort varsel ble de frivillige organisasjonene 
underrettet om at MD hadde stilt midler til 
disposisjon for å markere FNs ferskvannsår, 
vannåret 2003. Vi informerte våre medlems-
organisasjoner umiddelbart, og bistod enkelte 
lokallag med søknad og praktisk hjelp.  Samlet 
fikk en del av våre lokallag tildelt ca kr 80.000. 
 
Vi ble også bedt om å gi bidrag til en brosjyre 
som kan brukes ved arrangementer tilknyttet 
denne markeringen.  Denne brosjyren følger 
vedlagt.  Flere eksemplarer kan bestilles gratis 
fra sekretariatet. 
 
Skisse til nasjonal handlingsplan for 
bærekraftig utvikling – Nasjonal Agenda21 
Regjeringen har som en oppfølging av Rio-
konferansen 1992 og Johannesburg-
konferansen i fjor forpliktet seg til å lage en 
nasjonal handlingsplan for bærekraftig 
utvikling.  Dette arbeidet koordineres av 
Finansdepartementet, og de la frem på høring 
en skisse til handlingsplan den 20. juni, med 
høringsfrist allerede 18. august.   
 
Vi har tidligere arbeidet for at kulturvern skal 
ha sin rettmessige plass i dette arbeidet, noe 
det nå har fått, også i denne skissen til 
handlingsplan.  Det legges stor vekt på folkelig 
deltakelse, særlig på lokalt nivå, men vi 

etterlyser indikatorer for dette eller tiltak for å 
fremme slik deltakelse.  Vi kommenterer dette i 
vår høringsuttalelse.  Denne følger vedlagt. 
 
Stortingsmeldinger om kulturpolitikken og 
kulturminnepolitikken 
Som tidligere meldt skal Stortinget i inne-
værende år få stortingsmeldinger fra Kultur- og 
kirkedepartementet (KKD) om kulturpolitikken 
og fra Miljøverndepartementet (MD) om 
kulturminnepolitikken.  Stortinget forventer nå 
at kulturmeldingen skal legges frem i august, 
mens kulturminnemeldingen fortsatt omtales 
som ”i løpet av 2003”, noe som høres ut som 
rett før jul.  Det skal bli spennende om kultur-
meldingen kommer før kommunevalget 15. 
september. 
 
Vi vil holde medlemmene orientert så snart noe 
foreligger og håper medlemsorganisasjonene 
gir innspill og høringsuttalelser på disse viktige 
politiske dokumentene 
 
NOU 2003:14 Ny plan- og bygningslov 
Planlovutvalgets 2. og siste delinnstilling ble 
lagt frem før sommeren, med høringsfrist 1. 
desember.  Både denne, den kommende 
ot.prp. og Stortingets behandling er viktige 
forarbeider og dermed kilder for den fremtidige 
lovfortolkningen.  Vi tar derfor sikte på å 
kommentere NOUen slik at ot.prp. blir klar på 
en del viktige områder for oss. 
 
Styremøte i Trondheim 6.-7. september 
Styret skal denne helgen ha sin årlige samling, 
hvor blant annet planer, prioriteringer og 
hovedfokus fremover skal diskuteres.  Vi håper 
at styret også får diskutert den nye kultur-
meldingen! 
 
Kom gjerne med innspill til styret i forkant! 
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